INDICAÇÃO N.º 889/2018
Corte de mato e limpeza das áreas verdes na Avenida Gessy Lever.
Senhor Presidente;
Considerando que na Avenida Gessy Lever no Lenheiro, as áreas verdes, árvores estão tomadas pelo mato e em grande proporção;
Considerando que é visto descarte irregular de lixo e entulho em grande quantidade no local;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria responsável analise a situação e atenda as reivindicações abaixo:
· Limpeza e Corte de mato nas áreas verdes;
· Poda das árvores;

Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 16 de Março de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador MDB